
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr Gesamt

1  4105 SV Hagen Boele e.V. M1 909,5

8 Brankovic, Milica 299,6

5 Graziano-Leifels, Loridana 301,1

4 Leifels, Sven 308,8

2  4123 SV Westerbauer e.V. M1 903,8

74 Ortwein, Daniel 292,7

68 Häger, Yvonne 303,5

82 Russo, Christian 307,6

3  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 885,4

220 Fortunato, Kay 295,3

230 Kortmann, Tim 310,2

227 Kasljevic, Emilia 279,9



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr Gesamt

1  4123 SV Westerbauer e.V. M1 914,1 Ringen

67 Häger, Jörg 306,8

72 Nieland, Susanne 309,2

76 Piepenstock, Kai 298,1

2  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 910,3 Ringen

50 Neisemann, Bernd 298,9

57 Stich, Ingo 302,9

58 Stöcker, Matthias 308,5

3  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. M1 909,3 Ringen

213 Börsting, Iris 290,7

214 Danz, Martin 309,3

221 Frigger, Andreas 309,3

4  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M1 903,3 Ringen

138 Eisel, Kathrin 299,0

146 Rickert, Manuela 292,0

149 Wölki, Bianca 312,3

5  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M2 593,7 Ringen

139 Eisermann, Jochen 289,5

140 Figge, Andreas 0,0

144 Lobert, Marc 304,2

6  4105 SV Hagen Boele e.V. M2 559,7 Ringen

7  4121 Vorhaller SV e.V. M4 515,0 Ringen

8  4123 SV Westerbauer e.V. M2 294,7 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4119 Tückinger SV e.V. M10 931,2 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr Gesamt

 4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 912,1 Ringen

 4116 SV Lennetal e.V. M1 880,2 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr Gesamt

1  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 932,2 Ringen

141 Kleffmann, Bernd 308,3

143 Kruse, Hans- Jürgen 310,0

148 Wilhelms, Hans-Werner 313,9

2  4119 Tückinger SV e.V. M11 915,1 Ringen

152 Beyrich, Siegfried 300,0

154 Bohrmann, Angelika 304,7

164 Giemsch, Petra 310,4

3  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 911,2 Ringen

137 Eisel, Hans-Jürgen 303,0

147 Schornstein, Klaus-Werner 301,7

150 Wölki, Dieter 306,5

4  4119 Tückinger SV e.V. M12 909,4 Ringen

155 Bohrmann, Heinz-Walter 301,6

173 Latz, Veronika 305,3

174 Menczyk, Christoph 302,5

5  4121 Vorhaller SV e.V. M2 864,2 Ringen

15 Kittel, Gerhard 294,7

13 Kittel, Yvonne 310,0

14 Schmitt, Kurt 259,5

6  4121 Vorhaller SV e.V. M3 857,5 Ringen

18 Gatzka, Anton 290,7

16 Genuit, Friedel 300,1

17 Böckelmann, Walter 266,7

7  4121 Vorhaller SV e.V. M1 851,6 Ringen

8  4116 SV Lennetal e.V. M1 619,5 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr Gesamt

9  4116 SV Lennetal e.V. M2 600,9 Ringen

10  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V.M1 293,8 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 921,2 Ringen

 4122 Wehringhauser SGi e.V. M2 910,1 Ringen

 4123 SV Westerbauer e.V. M1 888,9 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 230 Kortmann, Tim  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 103,4 102,8 104,0 310,2

2 4 Leifels, Sven  4105 SV Hagen Boele e.V. M1 101,1 102,9 104,8 308,8

3 156 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. 103,1 102,3 103,2 308,6

4 82 Russo, Christian  4123 SV Westerbauer e.V. M1 102,8 103,2 101,6 307,6

5 220 Fortunato, Kay  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 100,8 97,6 96,9 295,3

6 74 Ortwein, Daniel  4123 SV Westerbauer e.V. M1 99,3 96,3 97,1 292,7

7 37 Ender, Markus-Rudolf  4129 SV Hohenlimburg e.V. 95,8 96,1 97,7 289,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Schubkegel, Michael  4121 Vorhaller SV e.V. 89,1 86,1 90,3 265,5



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 169 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. 104,4 103,3 104,4 312,1

2 189 Dienstuhl, Nicole  4116 SV Lennetal e.V. 104,0 103,0 104,2 311,2

3 68 Häger, Yvonne  4123 SV Westerbauer e.V. M1 101,6 100,7 101,2 303,5

4 5 Graziano-Leifels, Loridana  4105 SV Hagen Boele e.V. M1 102,0 98,3 100,8 301,1

5 8 Brankovic, Milica  4105 SV Hagen Boele e.V. M1 98,7 100,0 100,9 299,6

6 227 Kasljevic, Emilia  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 88,6 98,8 92,5 279,9



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.21

Luftgewehr Auflage Schüler w Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 165 Gies, Mia  4119 Tückinger SV e.V. 97,1 91,5 188,6

2 177 Pötzsch, Pia  4119 Tückinger SV e.V. 73,4 68,9 142,3



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 214 Danz, Martin  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 102,3 103,0 104,0 309,3

2 221 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 101,9 104,2 103,2 309,3

3 172 Kunicki, Jacek  4119 Tückinger SV e.V. M10 103,0 101,7 103,6 308,3

4 88 Mincone, Alessandro  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 104,2 101,1 102,9 308,2

5 67 Häger, Jörg  4123 SV Westerbauer e.V. M1 102,2 104,2 100,4 306,8

6 144 Lobert, Marc  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M2 100,5 98,7 105,0 304,2

7 179 Ritschel, Thomas  4119 Tückinger SV e.V. 101,6 99,7 101,3 302,6

8 29 Gutsche, Sven  4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 97,1 98,7 102,4 298,2

9 76 Piepenstock, Kai  4123 SV Westerbauer e.V. M1 98,9 99,2 100,0 298,1

10 73 Obst, Carsten  4123 SV Westerbauer e.V. M2 90,6 99,4 104,7 294,7

11 197 Oelschlegel, Markus  4116 SV Lennetal e.V. M1 95,5 97,8 97,4 290,7
12 194 Kretten, Johannes  4116 SV Lennetal e.V. 97,2 96,3 96,5 290,0

13 229 Koritsch, Alexander  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 96,5 96,9 95,0 288,4
14 23 Litzinger, Torsten  4121 Vorhaller SV e.V. 94,6 92,3 95,0 281,9

15 20 Zimmermann, Frank  4121 Vorhaller SV e.V. M4 94,9 96,1 89,0 280,0

16 3 Huppertz, Thomas  4105 SV Hagen Boele e.V. M2 89,9 89,1 90,9 269,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

202 Wegener, Carsten  4116 SV Lennetal e.V. M1 96,8 100,5 94,7 292,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Wölki, Bianca  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M1 105,1 104,0 103,2 312,3

2 182 Serebrjakova, Jelena  4119 Tückinger SV e.V. M10 103,2 104,5 103,7 311,4

3 72 Nieland, Susanne  4123 SV Westerbauer e.V. M1 104,6 101,7 102,9 309,2

4 94 Kuhlmann, Martina  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 101,8 97,0 101,1 299,9

5 196 Oelschlegel, Debora  4116 SV Lennetal e.V. M1 101,6 96,6 99,3 297,5

6 146 Rickert, Manuela  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M1 97,8 100,3 93,9 292,0

7 213 Börsting, Iris  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 98,9 94,8 97,0 290,7

8 193 Kretten, Anna  4116 SV Lennetal e.V. 94,1 100,2 95,4 289,7

9 95 Langefeld, Katja  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 95,1 92,0 95,3 282,4

10 22 Litzinger, Therese  4121 Vorhaller SV e.V. 90,3 85,7 81,0 257,0

11 21 Waschul, Michaela  4121 Vorhaller SV e.V. M4 80,2 75,3 79,5 235,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Stöcker, Matthias  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 101,1 102,5 104,9 308,5

2 99 Glazik, Richard  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 103,6 102,3 102,0 307,9

3 57 Stich, Ingo  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 102,4 100,1 100,4 302,9

4 50 Neisemann, Bernd  4125 SpSch Mittelstadt e.V. M2 100,9 100,0 98,0 298,9

5 139 Eisermann, Jochen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M2 96,3 97,5 95,7 289,5

6 36 Ender, Rudolf  4129 SV Hohenlimburg e.V. 93,5 86,9 89,5 269,9



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Rewig, Angela  4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 103,7 102,5 103,0 309,2

2 56 Schröder, Rita  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 103,3 100,7 103,4 307,4

3 188 Böttcher, Heike  4116 SV Lennetal e.V. M1 102,5 100,1 101,2 303,8

4 138 Eisel, Kathrin  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M1 102,3 98,1 98,6 299,0

5 2 Huppertz, Regina  4105 SV Hagen Boele e.V. M2 98,1 97,2 94,5 289,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

175 Mielke, Sabine  4119 Tückinger SV e.V. M10 103,6 103,6 104,3 311,5

26 Dippel, Sabine   4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 102,7 101,6 100,4 304,7



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 201 Wahn, Detlef  4116 SV Lennetal e.V. M1 105,5 104,4 105,8 315,7

2 143 Kruse, Hans- Jürgen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 102,5 103,4 104,1 310,0

3 78 Rinkleff, Jost  4123 SV Westerbauer e.V. M1 102,9 104,5 101,5 308,9

4 141 Kleffmann, Bernd  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 102,6 102,7 103,0 308,3

5 137 Eisel, Hans-Jürgen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 100,5 101,1 101,4 303,0

6 25 Bohrmann, Thomas  4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 101,6 98,4 100,8 300,8

7 15 Kittel, Gerhard  4121 Vorhaller SV e.V. M2 98,7 96,0 100,0 294,7

8 55 Schröder, Karl-Friedrich  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 95,7 93,5 93,7 282,9

9 12 Schneider, Walter  4121 Vorhaller SV e.V. M1 95,1 93,3 90,5 278,9

10 64 Geissler, Hans-Jürgen  4123 SV Westerbauer e.V. M1 86,6 94,5 93,9 275,0

11 17 Böckelmann, Walter  4121 Vorhaller SV e.V. M3 91,7 87,9 87,1 266,7
12 14 Schmitt, Kurt  4121 Vorhaller SV e.V. M2 85,7 83,4 90,4 259,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. M1 102,1 102,5 100,4 305,0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Giemsch, Petra  4119 Tückinger SV e.V. M11 104,2 102,1 104,1 310,4

2 13 Kittel, Yvonne  4121 Vorhaller SV e.V. M2 102,8 103,4 103,8 310,0

3 48 Chalupka, Helena  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 104,1 102,5 102,8 309,4

4 154 Bohrmann, Angelika  4119 Tückinger SV e.V. M11 102,8 102,1 99,8 304,7

5 102 Lucht, Birgit  4103 Altenhagener SV e.V. 99,1 100,3 101,1 300,5

6 16 Genuit, Friedel  4121 Vorhaller SV e.V. M3 101,2 99,5 99,4 300,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Ebert, Elke  4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 105,6 103,4 104,8 313,8



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Erlenhofer, Friedhelm  4128 SV Hestert e.V. 101,7 103,6 104,8 310,1

2 32 Schmiedt, Karl-Heinz  4122 Wehringhauser SGi e.V. M1 103,2 102,1 101,3 306,6

3 105 Peters, Ewald  4103 Altenhagener SV e.V. 104,2 101,2 100,5 305,9

4 106 Weber, Herbert  4103 Altenhagener SV e.V. 101,5 102,1 99,9 303,5

5 184 Appelbaum, Georg  4116 SV Lennetal e.V. M2 102,7 98,0 99,7 300,4

6 152 Beyrich, Siegfried  4119 Tückinger SV e.V. M11 103,0 96,6 100,4 300,0

7 136 Dworzak, Jochen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 98,0 100,3 99,8 298,1

8 226 Kappel, Peter Wilhelm  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 99,5 100,5 93,8 293,8

9 18 Gatzka, Anton  4121 Vorhaller SV e.V. M3 98,9 95,3 96,5 290,7



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 173 Latz, Veronika  4119 Tückinger SV e.V. M12 101,5 102,0 101,8 305,3



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 148 Wilhelms, Hans-Werner  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M4 104,1 104,6 105,2 313,9

2 59 Voigt, Burckhard  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 104,9 102,9 104,7 312,5

3 150 Wölki, Dieter  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 102,2 103,0 101,3 306,5

4 33 Trapp, Heinz  4122 Wehringhauser SGi e.V. M2 99,7 100,9 101,9 302,5

5 174 Menczyk, Christoph  4119 Tückinger SV e.V. M12 100,1 102,1 100,3 302,5

6 147 Schornstein, Klaus-Werner  4113 SV Hagen Holthausen e.V. M3 99,9 98,4 103,4 301,7

7 168 Kerwien, Peter  4119 Tückinger SV e.V. 100,1 101,0 100,5 301,6

8 155 Bohrmann, Heinz-Walter  4119 Tückinger SV e.V. M12 100,7 100,4 100,5 301,6

9 195 Meier, Karl Heinz  4116 SV Lennetal e.V. 96,2 99,2 96,1 291,5

10 183 Teichmann, Hans  4119 Tückinger SV e.V. 91,1 82,9 92,8 266,8



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2025
     in Hagen-Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 07.12.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Ring, Hanna  4116 SV Lennetal e.V. M2 100,6 99,2 100,7 300,5

2 10 Schneider, Christel  4121 Vorhaller SV e.V. M1 98,0 97,2 99,8 295,0

3 11 Hansen, Marlene  4121 Vorhaller SV e.V. M1 86,0 93,5 98,2 277,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Gruber, Gunhild  4122 Wehringhauser SGi e.V. M2 104,2 104,1 104,7 313,0

31 Schewe, Ellen  4122 Wehringhauser SGi e.V. M2 100,7 97,6 96,3 294,6


